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As-tu déja remarqué gu'il y a un code sur les coquilles des ceufs que tu achetes au magasin ?
Celui-ci permet de nous informer sur les conditions délevage des poules. Chez TCO Service, les
ceufs que nous utilisons sont tous bio. Pour décrypter le code, rien de plus simple.

COMMENT DECHIFFRER LE CODE SUR LES (EUFS ?

Mode d’élevage

0

1:
2:
3:

: biologique Code du producteur
plein air
au sol \ i /\
en cage ' r

A Pays d’origine
- BE : Belgique

FR : France

RECETTE DU MOIS : CREPES

Ingrédients pour +18 crépes:

- 3 oceufscodeOou 1

- Y2 kg de farine

- 1litre de lait

- 1 noisette de beurre
- Sucre

1. Mélangez les ceufs, la farine et le lait de
facon a obtenir une pate homogene.
2. Faites chauffer du beurre dans une
poéle.
3. Quand la poéle fume, versez-yle == 7
contenu d'une louche de pate a crépe,
laissez cuire et faites sauter la crépe.

4. Garnissez la crépe avec du sucre. ~




